
                                     Sledované období - rok: 2019

                                     Název stavby:
                                Název fakturačního celku:

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jednotek jedn. dle SOD bez DPH

dle SOD Kč Kč

33 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 4 566,240 352,00 1 607 316,48 1 395,000 491 040,00

41 5905085040 Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 
rozdělení "c" km 2,800 1 550 000,00 4 340 000,00 0,775 1 201 250,00

43 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 2 536,800 459,00 1 164 391,20 775,000 355 725,00

49 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 94,000 150,00 14 100,00 2,000 300,00

51 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové km 3,704 192 000,00 711 168,00 0,775 148 800,00

52 5909050010 Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného 
nebo čistého km 3,704 60 000,00 222 240,00 0,775 46 500,00

53 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 3,704 42 000,00 155 568,00 0,775 32 550,00

54 5910015020 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150 m tv. S49 svar 68,000 6 300,00 428 400,00 8,00 50 400,00             

55 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 26,000 6 600,00 171 600,00 8,000 52 800,00

56 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 26,000 4 200,00 109 200,00 4,00 16 800,00             

57 5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek 
rozdělení pražců "c"

m 6 038,000 60,000          

58 5910040410
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 
upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 
rozdělení pražců "c"

m 6 038,000 60,000

78 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 
km

t 7 246,911 1 674,000

87 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 
skládku t 2 584,132 279,000        

N90 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 
4 otvory tv.S49 ks 6,000            

CELKEM za 01 67 200,00         2 890 385,00

2 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou kus 1,000 1,000

3 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení 
opravy kus 1,000 1,000

CELKEM za 02 80 146,00

1 023131001 Projektové práce Dokumentace skutečného 
provedení železničního svršku a spodku kus 1,000 1,000            

CELKEM za 03 33 073,00

CELKEM 67 200,00           3 003 604,00

01 - Kutná Hora město - Malešov

02 - VON

03 - DSPS

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 

Vícepráce 

cena

Oprava traťového úseku Kutná Hora - Malešov
Oprava traťového úseku Kutná Hora - Malešov

Fakturované položky Méněpráce

množství cena

p
o
l.
č.

Kód položky Popis položky množství



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 496963

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b6fa446c-8932-499a-9be9-a6d5636fb0f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.11.2019 08:56:01


		2019-11-21T07:56:03+0000




